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2 500 € per månad Hus/Villa - Uthyrning - Inom kort
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3
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Planlösning  

1.000m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exklusivt hus med fyra vindar för säsongsuthyrning

Exklusivt fristående hus att hyra i franska Cerdanya, i staden Palau.

Byggd från fyra vindar och omgiven av en oklanderlig trädgård. Med en veranda som
inbjuder dig att tillbringa unika stunder.

Ett hus med mycket charm, stora utrymmen fulla av ljus och stor komfort i vart och
ett av sina rum.

På bottenvåningen finns garage med plats för en bil, ett enkelrum med inbyggd
garderob och panna.

En bekväm hall ger oss bra service och introducerar oss till den öppna planlösningen
i hemmet.

Vardagsrum-matsal, alla respekterar dess oberoende utrymmen trots att de är öppen
planlösning.

En öppen spis står över mitten av vardagsrummet och ger värme.

Mycket rymligt fristående kök med serveringslucka till matsalen.

Ett vänligt badrum för att ge funktionalitet till golvet.

Härifrån har vi direkt tillgång till trädgården och verandan som säkert kommer att bli
stjärnan i långa vinter- och sommarnätter.

Trädgården, enorm och oändlig, ger oss utsikt över dalen där vi kan återskapa våra
sinnen.

Ett praktiskt skjul i trädgården, fyller sin funktion av förvaring av trädgårdsmaterial
och diverse tillhörigheter.

På första våningen finns ytterligare en charmig hall och sovdelen. Ett stort rum med
skrivbord och mycket fin utsikt, med fyra enkelsängar. Ett komplett badrum med en
duschbricka att dela med resten av rummen.

Ett rum med två enkelsängar och även ett skrivbord.

lucasfox.se/go/cerr45538

Utsikt över bergen, Trädgård, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Förråd, Exteriör

Tillgänglig fr o m 11 maj 2024
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Rum med eget badrum, dubbelsäng, inbyggda garderober och oslagbar utsikt. Det
stora badrummet har ett hydromassagebadkar och en dusch.

Detta hus hyrs ut för en säsong på minst sex månader för 2 900 €/månad.

Långtidsuthyrning, andra bostad 2 400 €/mån.

Sätt in 2 400 €

Tillgänglig från 2023-11-01

Utgifter för trädgårdsskötsel kommer att betalas separat under hyresperioden och
trädgårdsmästaren kommer att anställas som för närvarande.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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